



TH Holding Mariager ApS

Nordre Industrigade 12, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 26 32 59

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Thomas Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TH Holding Mariager ApS Nordre Industrigade 12 Assens 9550 Mariager CVR-nr.: 32 26 32 59 Stiftet: 29. maj 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Henriksen, Edderupvej 20, Assens, 9550 Mariager
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Storegade 54, 9550 Mariager
Dattervirksomhed	TH MONTAGE ApS, Assens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at virke som holdingselskab. Selskabet ejer 100% af anparterne i TH Montage ApS, Assens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	114.100	45.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.303	-33.303
Driftsresultat	80.797	12.523
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	776.107	142.868
Andre finansielle indtægter	13.820	5.183
Øvrige finansielle omkostninger	-65.971	-33.829
Resultat før skat	804.753	126.745
Skat af årets resultat	-4.494	-296
Årets resultat	800.259	126.449
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.107	-107.132
Udbytte for regnskabsåret	450.000	99.800
Overføres til overført resultat	324.152	133.781
Disponeret i alt	800.259	126.449

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	758.300	791.603
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>758.300</u>	<u>791.603</u>
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.377	238.270
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.377</u>	<u>238.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.022.677</u>	<u>1.029.873</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.875	42.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.602	110.964
	Tilgodehavende udbytte	750.000	250.000
	Udskudte skatteaktiver	10.336	3.535
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.180.813</u>	<u>424.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.441</u>	<u>15.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.244.254</u>	<u>440.200</u>
	Aktiver i alt	<u>2.266.931</u>	<u>1.470.073</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-56.921	-83.028
4	Overført resultat	1.076.299	752.147
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	99.800
	Egenkapital i alt	<u>1.594.378</u>	<u>893.919</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	531.950	529.057
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>531.950</u>	<u>529.057</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.725	23.404
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	14.946	0
	Anden gæld	87.932	17.693
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.603</u>	<u>47.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>672.553</u>	<u>576.154</u>
	Passiver i alt	<u>2.266.931</u>	<u>1.470.073</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	321.298	321.298
Kostpris 31. december 2015	321.298	321.298
Nedskrivninger primo 1. januar 2015	-83.028	24.104
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	776.107	142.868
Udbytte	-750.000	-250.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-56.921	-83.028
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	264.377	238.270
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
TH MONTAGE ApS	Assens	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	-83.028	24.104
Resultatandel	26.107	-107.132
	-56.921	-83.028
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	752.147	618.366
Årets overførte overskud eller underskud	324.152	133.781
	1.076.299	752.147

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>99.800</u>
	450.000	99.800

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>31.725</u>	<u>398.558</u>	<u>563.675</u>	<u>552.461</u>
	31.725	398.558	563.675	552.461

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 564 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 758 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Nærtstående parter**Transaktioner**

Selskabets udlejning af ejendom til datterselskabet foregår på normale forretningsmæssige vilkår.